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Składana wieża ochrony o wysokości 4,5 m jest platformą do montażu urządzeń monitoringu wizyjnego, posiada podwójny 
system zasilania: sieciowe 230 V oraz z magazynu energii. 

Magazyn energii może być wyposażony w maksymalnie dwa akumulatory żelowe 110 Ah każdy, wieża może pracować na 
zasilaniu awaryjnym do 2 dni na dwóch akumulatorach oraz do 24 godzin na jednym akumulatorze.  

Łatwość montażu w trudnym terenie, gdzie nie dojedzie żaden pojazd, jest dużą zaletą naszego urządzenia, do jego montażu 
wystarczy jeden instalator, czas montażu to około godziny. 

Rozłożona wieża bez problemu zmieści się w małym samochodzie dostawczym, np. Renault Express, niewielkie wymiary po 
rozłożeniu ułatwiają przechowywanie. 

Maszt jest bardzo stabilny, nawet podczas silnego wiatru, co jest istotnym elementem przy korzystaniu z kamer z wbudowaną 
sztuczną inteligencją. 

 szybki montaż w trudnym terenie 
 możliwość transportu kilku wież na jednym samochodzie 
 niewielkie gabaryty pozwalają na transport w małym samochodzie dostawczym 
 łatwa w przechowywaniu 
 najdłuższe elementy wieży po rozłożeniu mają 170 cm 
 obciążenie bitumiczne 240 kg 
 możliwość wysyłki wieży na palecie kurierem 
 zasilanie sieciowe 230V oraz w trybie awaryjnym 
 możliwość zamontowania do dwóch akumulatorów 110Ah każdy 
 wieża dostosowana do montażu central alarmowych 
 uzbrajanie wieży za pomocą centrali alarmowej (brak w zestawie) 
 możliwość zamontowania dowolnego systemu kamer 
 wieża posiada zamontowaną antenę LTE do podłączenia routera 
 szkolenie dla instalatorów 
 prezentacja możliwości wieży u klienta 

 dostęp do części zamiennych w przypadku uszkodzenia wieży 

 
Sprzedawana przez nas wieża nie jest wyposażona w następujące elementy: 

akumulatory, alarm antywłamaniowy, rejestrator, kamery, router, nagłośnienie 

Na życzenie klienta możemy przygotować maszt według indywidualnej specyfikacji 
 

 

SERWIS 

 
Podczas użytkowania masztu może się zdarzyć, że klient nieopatrznie uszkodzi element 

konstrukcji.  

Nie ma potrzeby wysyłać do nas całego masztu, wystarczy zamówić nowy element. 

Doślemy go kurierem pod wskazany adres. 

 

OSZCZĘDNOŚĆ CZASU 

ŁATWA WYCENA SZKODY 

NIE MUSISZ WYŁĄCZAĆ MASZTU Z UŻYTKOWANIA 
 

www.security-tower.eu 
 

Karta katalogowa nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego 
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Zestaw dodatkowy do modelu masztu B1 230 

 

Dodatkowa specyfikacja: 
 
kamera 2 szt: IPC-PDW3849-A180-E2-AS-PV-0280B - kamera IP TiOC Duo 2x 4Mpx (8Mpx) 
kamera 2 szt: IPC-HDW3541T-ZS-27135-S2 
rejestrator: NVR4208-4KS3 
dysk twardy: Dysk 4TB SATA III SkyHawk 
switch:PFS3005-5GT-V2 
router: Archer MR400 AC1200 
centrala alarmowa: CPX230NWB-Q30 
pilot: RC-10 
antena centrali: ANT-GSM SMA 
akumulator: NEXON GEL 110Ah 
głośnik: tubowy 25W 8Ω 
wzmacniacz: 20W 8Ω 
 
W podanej konfiguracji ochroną objęty jest obszar 360° w odległości do 9 metrów od masztu oraz dwie kamery kierunkowe o 
detekcji człowieka do 42 metrów od masztu, alarm wysyłany do centrum monitorowania poprzez centralę alarmową pod 
postacią zdjęć z naruszenia wirtualnej strefy.  
 
W kamerach wbudowane są głośniki oraz mikrofony, dzięki którym stacja monitorowania może na żywo prowadzić 
konwersacje, dodatkowy głośnik tubowy umożliwia nadawanie komunikatów na większe odległości. Kamery wyposażone są w 
światła niebiesko-czerwone uruchamiane ręcznie lub automatycznie, posiadają też światło białe. 
 
Zasilanie awaryjne podtrzymuje działanie masztu do 24 godzin. 
Do pracy zestawu konieczne są dwie karty SIM z internetem. 
 

 

 

 


